

Comune di  
Licata - Canicatti

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

Provincia  
AGRIGENTO

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

### OGGETTO

Lavori propedeutici per l'installazione di nuovi telecomadati nei PP.OO. di Licata e Canicatti ....

### COMMITTENTE

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO VIALE DELLA  
VITTORIA N°312 - 92100 AGRIGENTO



A.S.P. di AGRIGENTO  
SERVIZI TECNICI  
Geom. Giuseppe Scozzari

					Pag. 1
N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>LAVORI</b>			
		<b>licata</b>			
1		21.1.6 Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostrato di collante e/o			
		licata			
		1.25*1.12	1,40		
		4.00x2.69	10,76		
		3.67*2.78	10,20		
		1.48x2.60	3,84		
		SOMMANO mq =	26,20	9,95	260,69
2		5.1.51 Livellante per preparazione pavimenti in linoleum o pvc.			
		licata			
		1.25*1.12	1,40		
		4.00x2.69	10,76		
		3.67*2.78	10,20		
		1.48x2.60	3,84		
		SOMMANO mq =	26,20	20,21	529,50
3		5.1.53 Fornitura e posa in opera di pavimentazione in linoleum a teli di spessore 2,5 mm, tipo e colore a scelta D.L., composto da olio di lino ossidato, resine naturali, farina di legno certificata PECF			
		licata			
		1.25*1.12	1,40		
		4.00x2.69	10,76		
		3.67*2.78	10,20		
		1.48x2.60	3,84		
		SOMMANO mq =	26,20	49,71	1.302,40
4		11.1.1 Tinteggiatura per interni con pittura lavabile di resina vinilacrilica emulsionabile (idropittura), con elevato potere coprente. Data in opera su superfici orizzontali o verticali, rette o curve (3.67+5.47+4.00+1.54+1.25+1.12+1.58+2.78)x3.50 2x(1.48+2.68)x3.50 varie 30.00	74,93 29,12 30,00		
		SOMMANO mq =	134,05	4,99	668,91
5		14.8.3.1 Fornitura e collocazione di corpo illuminante a LED da incasso in soffitto modulare per montaggio a scomparsa in controsoffitto o a vista a plafone, con corpo in lamiera d'acciaio e rifrattore opale			
		2	2,00		
		SOMMANO cad =	2,00	105,90	211,80
6		AN1			

7	fornitura e posa in opera di vetro rx 2500 a corpo completo di telaio in alluminio			
	1		1,00	
	SOMMANO a corpo =		1,00	
			2.500,00	2.500,00
	12.3.4			
	Fornitura e posa in opera di controsoffitto in cartongesso dello spessore di 10 mm, compresa la struttura in profili d'acciaio zincato dello spessore minimo di 6/10 di mm, fissato con viti zincate o f			
	licata			
	A RIPORTARE			5.473,30



					Pag.2
N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			5.473,30
		1.25*1.12	1,400		
		4.00x2.69	10,760		
		3.67*2.78	10,202		
		1.48x2.60	3,848		
		SOMMANO m² =	26,210	37,00	969,77
		1) Totale licata			6.443,07
8		canicatti			
		21.1.6			
		Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostrato di collante e/o			
		canicatti			
		4.30x4.55	19,56		
		SOMMANO mq =	19,56	9,95	194,62
9		5.1.51			
		Livellante per preparazione pavimenti in linoleum o pvc.			
		canicatti			
		4.30x4.55	19,56		
		SOMMANO mq =	19,56	20,21	395,31
10		5.1.53			
		Fornitura e posa in opera di pavimentazione in linoleum a teli di spessore 2,5 mm, tipo e colore a scelta D.L., composto da olio di lino ossidato, resine naturali, farina di legno certificata PECF			
		canicatti			
		4.30x4.55	19,56		
		SOMMANO mq =	19,56	49,71	972,33
11		11.1.1			
		Tinteggiatura per interni con pittura lavabile di resina vinilacrilica emulsionabile (idropittura), con elevato potere coprente. Data in opera su superfici orizzontali o verticali, rette o curve			
		(4.30+4.55+4.30)x3.50	46,02		
		varie			
		30.00	30,00		
		SOMMANO mq =	76,02	4,99	379,34
12		14.8.3.1			
		Fornitura e collocazione di corpo illuminante a LED da incasso in soffitto modulare per montaggio a scomparsa in controsoffitto o a vista a plafone, con corpo in lamiera d'acciaio e rifrattore opale			
		2	2,00		
		SOMMANO cad =	2,00	105,90	211,80
13		AN1			
		fornitura e posa in opera di vetro rx 2500 a corpo completo di telaio in alluminio			
		1	1,00		

14	12.3.4 Fornitura e posa in opera di controsoffitto in cartongesso dello spessore di 10 mm, compresa la struttura in profili d'acciaio zincato dello spessore minimo di 6/10 di mm, fissato con viti zincate o f canicatti 4.30x4.55	SOMMANO acorpo =	1,00	2.500,00	2.500,00
			19,565		
		SOMMANO m² =	19,565	37,00	723,91
		A RIPORTARE			11.820,38



					Pag.3
N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			11.820,38
		2) Totale canicatti			5.377,31



		A RIPORTARE			11.820,38
--	--	-------------	--	--	-----------

8

				Pag. 4	
RIEPILOGO CAPITOLI		Pag.	Importo Paragr.	Importo subCap.	IMPORTO
LAVORI		1			11.820,38
	licata	1	6.443,07		
	canicatti	2	5.377,31		
SOMMANO I LAVORI A BASE D'ASTA					€ 11.820,38
Oneri sicurezza inclusi nei lavori (0,242716% sui lavori)				28,69	
				<hr/> 28,69	€ 28,69
a detrarre					
Importo dei lavori a base d'asta soggetti a ribasso					€ 11.791,69
<b>SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE</b>					
Imprevisti				591,02	
IVA ed eventuali altre imposte				2.730,51	
oneri di conferimento a discarica autorizzata				500,00	
Incentivi				<hr/> 248,23	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE				4.069,76	4.069,76
<b>IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI</b>					<b>€ 15.890,14</b>

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO li 06/02/2018

IL PROGETTISTA



A.S.P. di AGRIGENTO  
SERVIZI TECNICI  
Geom. Giuseppe Scozzari

MANDOPERA DEI LAVORI € 4.200,00